

KTP Data A/S
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup
CVR-nr. 13396949

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Johan Peter Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTP Data A/S
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 13396949
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Susanne Petersen, formand
Johan Peter Petersen
Henning Groth

Direktion

Johan Peter Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af edb-software samt salg af edb-anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 2.475 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.055.017	8.264.556
Personaleomkostninger	1	(5.617.595)	(6.293.938)
Af- og nedskrivninger		<u>(208.000)</u>	<u>(100.554)</u>
Driftsresultat		3.229.422	1.870.064
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.774)</u>	<u>(25.431)</u>
Resultat før skat		3.205.648	1.844.633
Skat af årets resultat	2	<u>(730.183)</u>	<u>(390.789)</u>
Årets resultat		<u>2.475.465</u>	<u>1.453.844</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.475.465	2.878.913
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(1.425.069)</u>
		<u>2.475.465</u>	<u>1.453.844</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.243	204.155
Materielle anlægsaktiver	3	303.243	204.155
Deposita		69.371	68.029
Finansielle anlægsaktiver		69.371	68.029
Anlægsaktiver		372.614	272.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.802	189.408
Udskudt skat		55.000	49.000
Periodeafgrænsningsposter		237.055	195.310
Tilgodehavender		842.857	433.718
Likvide beholdninger		7.025.107	7.400.412
Omsætningsaktiver		7.867.964	7.834.130
Aktiver		8.240.578	8.106.314

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.475.465</u>	<u>2.878.913</u>
Egenkapital		<u>2.975.465</u>	<u>3.878.913</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>527.900</u>	<u>268.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>527.900</u>	<u>268.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.438	444.419
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.200	97.000
Anden gæld	4	2.059.920	1.880.095
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>1.840.655</u>	<u>1.537.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.737.213</u>	<u>3.959.201</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.265.113</u>	<u>4.227.401</u>
Passiver		<u>8.240.578</u>	<u>8.106.314</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.878.913	3.878.913
Kapitalnedsættelse	(500.000)	0	(500.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.878.913)	(2.878.913)
Årets resultat	0	2.475.465	2.475.465
Egenkapital ultimo	500.000	2.475.465	2.975.465

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.368.841	5.991.025
Pensioner	7.089	0
Andre omkostninger til social sikring	23.857	26.129
Andre personaleomkostninger	<u>217.808</u>	<u>276.784</u>
	<u>5.617.595</u>	<u>6.293.938</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	727.900	398.200
Ændring af udskudt skat	(6.000)	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>8.283</u>	<u>(17.411)</u>
	<u>730.183</u>	<u>390.789</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		827.356
Tilgange		<u>307.088</u>
Kostpris ultimo		<u>1.134.444</u>
Af- og nedskrivninger primo		(623.201)
Årets afskrivninger		<u>(208.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(831.201)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>303.243</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.162.264	780.264
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	211.656	322.831
Feriepengeforpligtelser	686.000	777.000
	2.059.920	1.880.095

5. Periodeafgrænsningsposter

Selskabets periodeafgrænsningsposter omfatter periodiserede indtægter af licenser og abonnementer.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	230.989	146.784

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Johan Petersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
